ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2023   г.Рассказово                   № 75

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
литературно-художественного
творчества «Шедевры из
чернильницы»

В соответствии с приказом отдела образования администрации г.Рассказово от

23.01.2023 №31     «О проведении муниципального этапа областного многожанрового

фестиваля детского художественного творчества «Тамбовский край – земля талантов»

(далее – Конкурс) на базе Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества» 14.02.2023 прошел

муниципальный этап Всероссийского конкурса литературно-художественного

творчества «Шедевры из чернильницы»

  В нем приняли участие 40 обучающихся из МБОУ СОШ №3, МБОУ СОШ

№4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех», МБУДО ДДТ, МБУДО СЮТ.  Жюри отметило

высокий уровень подготовки конкурсантов.

По итогам Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации города

победителей и призеров Конкурса:

  Номинация «Художественное слово»

Возрастная категория 10-13 лет:

1 место – Максимова Софья, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», руководитель

Мамонтова Р.М.

3 место – Борисова Ксения, МБОУ СОШ № 4, руководитель Шанина Е.Н.

Номинация «Проза»

Возрастная категория 10-13 лет:

1 место – Ледовских Вера, МБОУ СОШ № 4, руководитель Бербешкина Л. А.

1 место – Семишова Алина, МБОУ СОШ № 3, руководитель Логинова Е.В.

2 место – Слюняева Елизавета, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»,

руководитель Бачурина М.И.

3 место – Терехова Анна, МБОУ СОШ № 3, руководитель Логинова Е.В.

3 место – Белова Дарья, МБОУ СОШ № 3, руководитель Чудина С.А.

Возрастная категория 14-16 лет:

3 место – Садомцева Софья, МБОУ СОШ № 4, руководитель Фролова О.В.

Возрастная категория 17-18 лет

1 место – Власова Кристина, МБУДО ДДТ, руководитель Шатилова Н.И.

2 место – Воропаева Анастасия, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»,

руководитель Малахова Н.Н.

Номинация «Поэзия»

Возрастная категория 10-13 лет:

1 место – Ситникова Анна, МБУДО ДДТ, руководитель Шатилова Н.И.

2 место – Антонова Полина, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», руководитель

Панина И. А.

Возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Коровник Элина, МБУДО ДДТ, руководитель Шатилова Н.И.

2 место – Козлова Светлана, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», руководитель

Медведева И.В.

3 место – Морозов Илья, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», руководитель

Медведева И.В.

Возрастная категория 17-18 лет

1 место – Осетрова Марина, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»,

руководитель Кутукова Н.И.

Номинация «Литературоведение»

Возрастная категория 14-16 лет:

2 место – Уйманов Тимофей, МБОУ СОШ № 3, руководитель Сапрыкина И.В.

Номинация «Иллюстрации к любимым книгам»

Возрастная категория 10-13 лет:

1 место – Соловьева Полина, МБУДО ДДТ, руководитель  Ридель В.А.

2 место – Маркова Анастасия, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»,

руководитель Панина И. А.

3 место – Трунова Анастасия, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»,

руководитель Рудакова С.Б.

3 место – Несмелова Дарья, МБОУ СОШ № 3, руководитель Скворцова Т.Л.

3 место – Чернышова Полина, МБОУ СОШ № 3, руководитель Минина И.О.

Возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Поченикина Анастасия, МБУДО ДДТ, руководитель Ридель В.А.

1 место – Саморукова Елизавета, МБУДО СЮТ, руководитель Сафронова Л.В.

2 место – Майер Софья, МБОУ СОШ № 4, руководитель Григорьева М.С.

3 место – Исаева Аделина, МБОУ СОШ № 4, руководитель Фролова О.В.

2. За высокий уровень организации и проведения Конкурса  объявить

благодарность директору МБУ ДО ДДТ Яковлевой Е.П., заместителю директора

Шатиловой Н.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                                                 А.Ю.Григорьев